
Dodatek č . 1

k nájemní smlouvě ze dne 14.12.2020

Ní ž e podepsaní ú č astní ci a, to

Obec BabyIon

se sí dlem: Babylon 27,344 01 Domaž lice

lC:  00572551

zastoupená: Pavlem Bambáskem, starostou obce

jako ,,pronají matel" na straně jedné

a

REN - KAR service, s.r.o.

lČ :  263 77 098

se sí dlem

zastoupení :   jednatelem společ nosti

jako,,nájemce" na straně druhé

uzavřeli dne 14.12,2020 nájemní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva"), kterou pronají matel přenechal nájemci do už í vání

č ást pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 12Bl27 v katastrální m ú zemí  obce Babylon specifikovanou v grafické

pří loze č . 1 Smlouvy,

l.

Smluvní  strany se dohodly na ú pravě Smlouvy tak, ž e doplňují  Smlouvu o nové  ustanovení  č l, ll odst, 4 v následují cí m

znění :

4. Pronají matel mů ž e kaž doroč ně s ú č inností  na období  od 1, ledna upravit výš i nájemné ho v závislosti na

rů stu spotřebitelských cen v předchozí m kalendářní m roce, Výš e nájemnóho se v takové m pří padě upraví

podle následují cí ho vzorce:

N(t+ 1)= Ntx(1 + lt/100)

kde:

N(t+  je výš e nájemné ho v běž né m kalendářní m roce,

Nt je výš e nájemné ho v předchozí m kalendářní m roce,

lt je prů měrný roč ní  index spotřebitelských cen za předchozí  kalendářní  rok zveřejněný Č eským

statistickým ú řadem a vyjádřený v procentech,

Takto upravenou výš i nájemné ho pronají matel uplatňuje pí semným oznámení m nájemci, Do doby, než

bude nájemci pronají matelem pí semně oznámena nová výš e nájemné ho, je nájemce povinen hradit

nájemné  v předchozí  výš i. Doplatek nájemné ho v nové  výš i za období  od 1, ledna do doby, než  bude

nájemci.nová výš e nájemné ho pronají matelem oznámena, je nájemce povinen pronají mateli uhradit

nejpozději do 30, 6, pří sluš né ho kalendářní ho roku,

V pří padě ž e pronají matel navýš ení  nájemné ho neprovede v dané m roce, mů ž e při dalš í m navýš ení

nájemné ho použ í t kumulovanou mí ru inflace za dobu od poslední ho navýš ení .

ll.

1, Ostatní  ustanovení smlouvy zů stávají  beze změny,

2. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tento dodatek byl bez jaké hokoliv omezení , vč etně vš ech

pří padných osobní ch ú dajů  ve smlouvě uvedených, zveřejněn na oficiální ch webových stránkách obce.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve



smyslu § 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

dalš í ch podmí nek.

3, Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti okamž ikem podpisu.

4, Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tento dodatek před jeho podpisem přeč etly a ž e byl uzavřen po

vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, což  stvrzují  svými podpisy,

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch , z nichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom.

22. §. 2trLQ_
V Babylonu an, ,/ { ,,,,L,.?,?,?.(

Pronají matel:

0bec Babylon
pavel Bambásek

starosta obce

V Babylonu dne

REN - KAR service, s.r,o,

jednatel spoffimti 

Nájemce:


